
Wettkampfkalender RO Mai 2025

Prüfung am KG V-Nr. Verein Prüfungsart LR Ansprechpartner
 01.05.2025 Tag der Arbeit

WE 03./04.05.2025

03.05.2025 1-ROB-25-009 2 20 VdH Waldsee e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Melanie Witte (melanie.witte73@gmail.com)

03.05.2025 1-ROB-25-024 13 14 VdH Durbachtal e.V. Rally Obedience Kreismeisterschaft KG 13 Daniela Novak Angelika Singler (rally-obedience@vdh-durbachtal.de)

04.05.2025 1-ROB-25-025 13 14 VdH Durbachtal e.V. Rally Obedience Iris Sommerauer Angelika Singler (rally-obedience@vdh-durbachtal.de)

 

WE 10./11.05.2025

10.05.2025 1-ROB-25-010 3 3 VfH Ilvesheim e.V. Rally Obedience Kreismeisterschaft KG 03 Melanie Röder Julia Schrepp (julia.schrepp@arcor.de)

10.05.2025 1-ROB-25-019 8 1 Hohenloher Hundefreunde e.V. Rally Obedience Franziska Burkhardt Gritta Heinrich (ro-heinrich@gmx.de)

10.05.2025 1-ROB-25-076 2 17 Hundefreunde Otterstadt e.V. Rally Obedience Andrea Koch Sonja Kranz (kranz-kranz-sonja@web.de)

11.05.2025 1-ROB-25-011 3 3 VfH Ilvesheim e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Julia Schrepp (julia.schrepp@arcor.de)

11.05.2025 1-ROB-25-005 5 15 HSV Schaidt e.V. Rally Obedience Nicole Amend Thorsten Schloß (th.schloss@gmx.de)

WE 17./18.05.2025

17.05.2025 1-ROB-25-036 1 19 VdH Zweibrücken e.V. Rally Obedience Michaela Konrad Melanie Loewen (melanieloewen17@googlemail.com)

17.05.2025 1-ROB-25-037 1 19 VdH Zweibrücken e.V. FCI-Rally Obedience Iris Sommerauer Melanie Loewen (melanieloewen17@googlemail.com)

17.05.2025 1-ROB-25-047 11 5 VdH Eningen unter Achalm e.V. Rally Obedience Daniela Novak Jan-Erik Spreng (rallyobedience@vdh-eningen.de)

17.05.2025 1-ROB-25-013 7 12 HSV Kornwestheim e.V. Rally Obedience Heike Koch Kurt Nitschke (kunirider@web.de)

18.05.2025 1-ROB-25-038 1 19 VdH Zweibrücken e.V. Rally Obedience Michaela Konrad Melanie Loewen (melanieloewen17@googlemail.com)

18.05.2025 1-ROB-25-039 1 19 VdH Zweibrücken e.V. FCI-Rally Obedience Iris Sommerauer Melanie Loewen (melanieloewen17@googlemail.com)

18.05.2025 1-ROB-25-056 10 15 VfH Feuerbach e.V. Rally Obedience Franziska Burkhardt Mirjam Schneider (mirjam.schneider@vfh-feuerbach.de)

18.05.2025 1-ROB-25-067 14 11 VdH Gerststetten Rally Obedience Andrea Rudolf Stefanie Kohn (gerstetten.vdh@gmail.com)

18.05.2025 1-ROB-25-014 7 12 HSV Kornwestheim e.V. Rally Obedience / Kreismeisterschaft KG 07 Sarah Bouzenade Kurt Nitschke (kunirider@web.de)

WE 24./25.05.2025

24.05.2025 1-ROB-25-016 7 27 Hundefreunde Brehmbachtal e.V. Rally Obedience Daniela Novak Jennifer Schmied (rally-obedience@hundefreunde-brehmbachtal.de)

24.05.2025 1-ROB-25-068 5 7 PHV Karlsruhe e.V. Rally Obedience Andrea Koch Annette Mucke (meldestelle@phv-karlsruhe.de)

25.05.2025 1-ROB-25-017 6 16 VdH Straubenhardt e.V. Rally Obedience Nicole Amend Jennifer Ries (pace2814@gmail.com)

25.05.2025 1-ROB-25-022 11 20 HSV Thanheim e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Ursula Schön (RallyObedience@hsv-thanheim.de)

29.05.2025 Himmelfahrt


